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45771 POSTE ITALIANE S.P.A.

45771 POSTE ITALIANE S.P.A.

46415 1.5.0.V SRL

46415 1.S.0.V SRL

60950 AMBARABACICCICOCO

45470 FLORICOLTURA BRIANTEA SNC

46864 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL

47472 CONTIMPIANTI S.R.L.

42947 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL

42947 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL

60710 BELLUSCO AUTO SERVICE SRL

61071 GALIX SNC

47050 POLINOMIA SRL

61066 GANZERLA ANTONIO

46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L.

61156 GUERRIS.R.L.

60190 CIOCCARELLI CARLA

60190 CIOCCARELLI CARLA

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

47364 BGN DI A. MILANI E L.A. ROMANO' SOCIETA' PROFESSIONALE

45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO

53202 DIPENDENTI COMUNALI

58181 BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS

46864 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

46864 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO

61069 ASECAR SRL

46074 MPM AMBIENTE SRL

60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

44833 MAGGIOLI SPA

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

44833 MAGGIOLI SPA

45919 AGRI BRIANZA DI TERUZZI ANGELO E C SAS

61273 CORSINI CAROLINA

47182 T4 ITALIAS.R.L.

39325 VETRERIA RUSSO S.A.S. DI RUSSO ANTONIO & C

39325 VETRERIA RUSSO S.A.S. DI RUSSO ANTONIO & C

39325 VETRERIA RUSSO S.A.S. DI RUSSO ANTONIO & C

47761 CDS TRACCIALINEE S.R.L.

56809 UNIONE PROVINCIALE ENTI LOCALI

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

45519 OFFERTASOCIALE ASC

45519 OFFERTASOCIALE ASC

45519 OFFERTASOCIALE ASC

46864 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL

47353 PRECO SYSTEM S.R.L.

46234 FMG SNC

53202 DIPENDENTI COMUNALI

47277 UPEL MILANO s.r.I.-FONDAZIONE ENTI LOCALI

61295 FONDAZIONE DE IURE PUBLICO

45771 POSTE ITALIANE S.P.A.

45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO

45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO

45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO

TOTALE
57,27
171,49
10,00
8,00
25,00
64,29
71,89
12.843,00
3.017,00
1.119,23
250,00
35.746,00
1.037,00
2.555,44
13.668,00
10.000,00
70,03
805,20
30.518,24
4.544,81
9.768,54
19.250,00
3.653,97
1.226,92
1.055,30
717,84
305,00
60,40
3.771,31
12.200,00
6.100,00
3.660,00
5.922,82
308,00
2.090,99
4.779,13
220,00
353,80
5.124,00
501,33
30,20
1.298,08
1.464,00
1.220,00
1.220,00
1.195,60
800,00
3.245,20
1.622,60
527,65
18.013,00
13.588,90
45.373,76
10.657,54
1.435,94
3.971,10
1.063,11
32,40
450,00
20,00
127,54
5,06
7,81
14,22

RITENUTE
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.315,95
544,05
201,83

45,08

6.446,00
187,00
460,82

2.464,72

1.803,28

12,63
145,20

5.503,29
819,56

1.761,54

3.376,58

1.257,92
391,61

0,00
240,24
55,00
0,00
680,07

2.200,00

1.100,00
660,00

1.068,05

28,00
377,06
861,81
0,00
63,80
924,00
90,40
0,00
234,08
264,00
220,00
220,00
215,60
0,00
585,20
292,60
95,15
0,00
0,00
0,00

1.921,85
258,94
716,10
191,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO
57,27 U.1.03.01.02.000
171,49 U.1.03.01.02.000
10,00 U.1.03.01.02.000
8,00 U.1.03.01.02.000
25,00 U.1.03.02.09.000
64,29 U.1.03.02.99.000
71,89 U.1.03.02.99.000
10.527,05 U.1.03.02.09.000
2.472,95 U.1.03.02.09.000
917,40 U.1.03.02.99.000
204,92 U.1.03.02.09.000
29.300,00 U.1.03.02.09.000
850,00 U.1.03.01.02.000
2.094,62 U.1.03.02.09.000
11.203,28 U.1.03.02.09.000
8.196,72 U.1.03.02.09.000
57,40 U.1.03.02.09.001
660,00 U.2.02.01.01.000
25.014,95 U.2.02.01.09.000
3.725,25 U.2.02.02.02.000
8.007,00 U.2.02.01.04.000
15.873,42 U.2.02.01.01.000
2.396,05 U.1.03.02.01.000
835,31 U.1.03.02.01.000
1.055,30 U.1.03.02.13.000
477,60 U.1.03.02.11.000
250,00 U.1.03.02.99.000
60,40 U.1.03.02.02.000
3.091,24 U.2.02.01.09.000
10.000,00 U.1.03.02.09.000
5.000,00 U.1.03.02.09.000
3.000,00 U.1.03.02.99.000
4.854,77 U.1.03.02.09.000
280,00 U.1.03.02.99.000
1.713,93 U.1.03.02.19.000
3.917,32 U.1.03.02.13.000
220,00 U.1.03.01.01.000
290,00 U.1.03.02.13.000
4.200,00 U.1.03.02.99.000
410,93 U.1.03.02.09.001
30,20 U.1.03.01.02.000
1.064,00 U.1.03.01.02.000
1.200,00 U.1.03.02.09.000
1.000,00 U.1.03.02.09.000
1.000,00 U.1.03.02.09.000
980,00 U.1.03.02.09.000
800,00 U.1.03.02.04.000
2.660,00 U.1.03.02.13.000
1.330,00 U.1.03.02.13.000
432,50 U.1.03.02.13.000
18.013,00 U.1.04.03.02.001
13.588,90 U.1.04.03.02.000
45.373,76 U.1.04.03.02.000
8.735,69 U.2.02.02.02.000
1.177,00 U.2.02.01.07.000
3.255,00 U.2.02.01.99.000
871,40 U.2.02.01.04.000
32,40 U.1.03.02.02.000
450,00 U.1.03.02.04.000
20,00 U.1.03.02.04.000
127,54 U.1.03.02.99.000
5,06 U.1.03.02.99.000
7,81 U.1.03.02.16.000
14,22 U.1.03.02.16.000

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Meazzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Beni immobili

Patrimonio naturale non prodotto

Impianti e macchinari

Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta

Beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Giornali, riviste e pubblicazioni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate

Patrimonio naturale non prodotto

Hardware

Altri beni materiali

Impianti e macchinari

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Altri servizi

Altri servizi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi
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3 Acquisto di beni e servizi 2018 600 31/05/2018 45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 13,95 0,00 13,95 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 601 31/05/2018 45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 19,09 0,00 19,09 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 602 31/05/2018 45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 8,36 0,00 8,36 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 603 31/05/2018 45180 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 18,11 0,00 18,11 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 604 31/05/2018 45020 NEXI PAYMENTS S.P.A. 54,00 0,00 54,00 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 605 31/05/2018 45020 NEXI PAYMENTS S.P.A. 11,88 11,88 0,00 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

2 Investimenti fissi lordi 2018 596 31/05/2018 42906 PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA C.F. 94616010156 225,00 0,00 225,00 U.2.02.01.09.000 Beniimmobili

2 Investimenti fissi lordi 2018 607 31/05/2018 42906 PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA C.F. 94616010156 1.364,59 0,00 1.364,59 U.2.02.01.09.000 Beniimmobili

3 Acquisto di beni e servizi 2018 610 07/06/2018 45771 POSTE ITALIANE S.P.A. 98,35 0,00 98,35 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 613 11/06/2018 60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 944,28 170,28 774,00 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

3 Acquisto di beni e servizi 2018 614 11/06/2018 61289 STUDIO STANDS SRL 1.681,77 303,27 1.378,50 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 615 11/06/2018 46055 L'IMPRONTA SAS DI DAVIDE REGONDI E C 5.734,00 1.034,00 4.700,00 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 616 11/06/2018 46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L. 300,94 54,27 246,67 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 617 11/06/2018 46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L. 300,94 54,27 246,67 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 618 11/06/2018 46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L. 300,94 54,27 246,67 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 619 11/06/2018 46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L. 300,94 54,27 246,67 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 620 11/06/2018 46969 C.M.C. DI COLOMBO & C. S.R.L. 300,94 54,27 246,67 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 621 11/06/2018 46732 FUTURA SRL OFFICE AUTOMATION 461,16 83,16 378,00 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

3 Acquisto di beni e servizi 2018 622 11/06/2018 60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 2.090,99 377,06 1.713,93 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 623 11/06/2018 60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 1.464,00 264,00 1.200,00 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

3 Acquisto di beni e servizi 2018 624 11/06/2018 50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 176,90 31,90 145,00 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

3 Acquisto di beni e servizi 2018 625 11/06/2018 50334 FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2.389,57 430,91 1.958,66 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

3 Acquisto di beni e servizi 2018 626 11/06/2018 52561 EUROCAR SRL 66,88 10,22 56,66 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 627 11/06/2018 52561 EUROCAR SRL 66,88 10,22 56,66 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 628 11/06/2018 61291 CLARO SAS DI GRAZIOLIR. & C. 518,50 93,50 425,00 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 629 11/06/2018 58862 EASYGOV SOLUTIONS S.R.L. 818,00 147,51 670,49 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 630 11/06/2018 58862 EASYGOV SOLUTIONS S.R.L. 158,00 28,49 129,51 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 631 11/06/2018 47466 PUBLIKA S.R.L. 560,00 0,00 560,00 U.1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
2 Investimenti fissi lordi 2018 611 11/06/2018 60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 3.519,70 634,70 2.885,00 U.2.02.01.07.000 Hardware

2 Investimenti fissi lordi 2018 612 11/06/2018 60976 FORNONI SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 915,00 165,00 750,00 U.2.02.01.07.000 Hardware

3 Acquisto di beni e servizi 2018 651 15/06/2018 53202 DIPENDENTI COMUNALI 40,60 0,00 40,60 U.1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
3 Acquisto di beni e servizi 2018 751 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 555,56 100,18 455,38 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 752 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 444,44 80,15 364,29 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 753 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 555,56 100,18 455,38 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 754 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 166,67 30,06 136,61 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 755 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 4.745,32 855,71 3.889,61 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

3 Acquisto di beni e servizi 2018 756 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 555,56 100,18 455,38 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 757 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 777,78 140,25 637,53 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 758 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 166,67 30,06 136,61 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 759 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 777,78 140,26 637,52 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 760 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 166,67 30,06 136,61 U.1.03.02.99.000 Altri servizi

3 Acquisto di beni e servizi 2018 761 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 444,44 80,14 364,30 U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
3 Acquisto di beni e servizi 2018 762 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 444,44 80,14 364,30 U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
3 Acquisto di beni e servizi 2018 763 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 166,67 30,06 136,61 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 764 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 3.300,00 595,08 2.704,92 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 765 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 111,11 20,04 91,07 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 766 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 2.777,78 500,91 2.276,87 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 767 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 55,56 10,02 45,54 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 768 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 444,44 80,15 364,29 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 769 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 77,77 14,02 63,75 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 770 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 77,77 14,02 63,75 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 771 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 274,37 49,48 224,89 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

3 Acquisto di beni e servizi 2018 772 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 888,89 160,29 728,60 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 773 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 333,33 60,11 273,22 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 774 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 444,45 80,15 364,30 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

3 Acquisto di beni e servizi 2018 775 26/06/2018 61157 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 1.838,81 331,59 1.507,22 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

4 Trasferimenti correnti 2018 776 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 10.815,00 0,00 10.815,00 U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 777 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 15.153,20 0,00 15.153,20 U.1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 778 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 40.766,70 0,00 40.766,70 U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 779 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 425,98 0,00 425,98 U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
4 Trasferimenti correnti 2018 780 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 6.480,84 0,00 6.480,84 U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 781 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 10.258,73 0,00 10.258,73 U.1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 782 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 45.402,40 0,00 45.402,40 U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
4 Trasferimenti correnti 2018 783 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 436,13 0,00 436,13 U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
4 Trasferimenti correnti 2018 784 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 2.650,00 0,00 2.650,00 U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



1 4 Trasferimenti correnti 2018 785 26/06/2018 45519 OFFERTASOCIALE ASC 7.241,30 0,00 7.241,30 U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
490.181,33 49.081,46 441.099,87



